

# **Finn Levinsen ApS**

**Fredensvej 16, 3060 Espergærde**

**CVR-nr. 54 41 94 14**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2020.

---

**Finn Levinsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Finn Levinsen ApS Fredensvej 16 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 54 41 94 14
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Finn Levinsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Lefin Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive udvikling og salg af edb-programmer og sekundært at foretage køb og salg af soft- og hardware.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.908 t.kr. mod 1.699 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019/20.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.907.516</b>	<b>1.699.020</b>
1 Personaleomkostninger	-1.622.333	-1.398.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.726	-208.264
<b>Driftsresultat</b>	<b>79.457</b>	<b>91.977</b>
Andre finansielle indtægter	3.884	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.619	-50.370
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.722</b>	<b>41.607</b>
3 Skat af årets resultat	-10.058	-9.294
<b>Årets resultat</b>	<b>35.664</b>	<b>32.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.664	32.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.664</b>	<b>32.313</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	745.110	677.260
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>745.110</u>	<u>677.260</u>
Andre tilgodehavender	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>787.110</u></b>	<b><u>719.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.779	285.866
Andre tilgodehavender	0	1.230
Tilgodehavender i alt	<u>327.779</u>	<u>287.096</u>
Likvide beholdninger	913.898	893.819
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.241.677</u></b>	<b><u>1.180.915</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.028.787</u></b>	<b><u>1.900.175</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	222.249	186.585
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>422.249</u></b>	<b><u>386.585</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>36.676</u>	<u>26.618</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>36.676</u></b>	<b><u>26.618</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til pengeinstitutter	<u>237.091</u>	<u>196.133</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.091</u>	<u>196.133</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	125.461	132.101
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.464	43.210
	Gæld til tilknyttede virksomheder	578.639	572.176
	Selskabsskat	0	5.918
	Anden gæld	<u>496.207</u>	<u>537.434</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.332.771</u>	<u>1.290.839</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.569.862</u></b>	<b><u>1.486.972</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.028.787</u></b>	<b><u>1.900.175</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.414.273	1.284.066
Andre omkostninger til social sikring	208.060	114.713
	<u><b>1.622.333</b></u>	<u><b>1.398.779</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.007	16.898
Andre finansielle omkostninger	20.612	33.472
	<u><b>37.619</b></u>	<u><b>50.370</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	5.918
Årets regulering af udskudt skat	10.058	3.376
	<u><b>10.058</b></u>	<u><b>9.294</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	2.515.841	2.522.578
Tilgang i årets løb	351.138	322.992
Afgang i årets løb	-387.808	-329.729
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>2.479.171</b></u>	<u><b>2.515.841</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.838.581	-1.919.420
Årets afskrivninger	-205.726	-208.266
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	310.246	289.105
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-1.734.061</b></u>	<u><b>-1.838.581</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>745.110</b></u>	<u><b>677.260</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>



## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	186.585	154.272
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.664</u>	<u>32.313</u>
	<b><u>222.249</u></b>	<b><u>186.585</u></b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>362.552</u>	<u>125.461</u>	<u>237.091</u>	<u>0</u>
	<b><u>362.552</u></b>	<b><u>125.461</u></b>	<b><u>237.091</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, der på balancedagen udgør et indestående på t.kr. 362, er der stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lefin Invest ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.